
ZARZĄDZENIE NR 104/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie podatku od 
nieruchomości na terenie gminy Miedźno

Na podstawie art. 13 $1 pkt 1, art. 281, art. 282 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.)

zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Przeprowadzenie kontroli podatkowej w zakresie podatku od nieruchomości na terenie gminy 
Miedźno.

§ 2. 1. Powołuje się Komisję ds. przeprowadzenia kontroli podatkowej w składzie:

1) Danuta Grzelińska - Przewodnicząca Komisji;

2) Elżbieta Mordal - Zastępca Przewodniczącej;

3) Robert Soboniak;

4) Dariusz Nowak;

5) Krzysztof Zyśk.

2. Kontrola przeprowadzana jest przez zespół 3 osobowy, w skład którego obowiązkowo wchodzi 
przewodnicząca komisji lub jej zastępca.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 6E5C274C-5B09-43AC-A6BA-E253A7E5A62A. Podpisany Strona 1




